UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:         /LĐTB&XH –VP

V/v báo cáo các nội dung liên quan đến

chuyển đổi số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng  10  năm  2023

Kính gửi:

Các phòng đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 122/KH-STTTT ngày 09/10/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc thực hiện đánh giá, xếp loại mức độ chuyển đổi số

của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2023. Để có tài liệu

kiểm chứng, báo cáo đánh giá mức độ chuyển đổi số của ngành năm 2023, Giám

đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc báo cáo

các nội dung theo phụ lục 1, 2, 3 kèm theo gửi về Văn phòng Sở trước 16h00

ngày 19/10/2023 để tổng hợp.

2. Giao Văn phòng Sở tham mưu báo cáo kết quả thực hiện công tác

chuyển đổi số năm 2023 trên Hệ thống đánh giá Chỉ số DTI của tỉnh Bắc Giang;

hoàn thành trước ngày 23/10/203.

Yêu cầu các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo VP;

- BBT Website;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hà

PHỤ LỤC 1

TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG, HIỆN TRẠNG PHẦN MỀM CNTT TẠI CÁC PHÒNG, ĐƠN VỊ

Hiện trạng ứng dụng phần mềm CNTT

Ghi chú
TT

Tổng số phần mềm đang

quản lý sử dụng tại

phòng, đơn vị

Trong đó

Phần mềm sử dụng bình thường (*)
Phần mềm sử dụng

hạn chế (**)

Phần mềm chưa đưa

vào sử dụng

1 2 3 4 5 6

1  An sinh xã hội

2

3

4

5

3

PHỤ LỤC 2

TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG MÁY TÍNH ĐANG SỬ DỤNG TẠI PHÒNG, ĐƠN VỊ

TT Phòng đơn vị
Số lượng máy tính

Xách tay Máy bàn

4

PHỤ LỤC 3

NGÂN SÁCH DÀNH CHO ĐẦU TƯ, MUA SẮM, THUÊ DỊCH VỤ CNTT NĂM 2023

 TẠI CÁC PHÒNG, ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

   Đơn vị tính: Triệu đồng

TT

Đơn vị đầu tư, nua

sắm

( Phần mềm, Máy

tính, máy in,

Mạng........)

Giá trị giải ngân

Ghi

chú

Tổng số

Trong đó

Phần mềm Phần cứng CP khác

1 2 3 4 5 6 7

1 Ngân sách trung ương

2 Ngân sách địa phương

  Tổng Cộng 0 0 0 0

		kienht_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-10-18T09:55:44+0700

		Hatv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-10-18T15:34:19+0700

		2023-10-18T15:46:14+0700

		2023-10-18T15:46:25+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-18T15:46:47+0700